
 
ORDINANZA SINDACALE 

n r .  1 0 3  d e l   2 3 / 1 2 / 2 0 2 0  
 
OGGETTO: EMERGENZA COVID19 - ULTERIORI MISURE DI 

CONTENIMENTO DEL CONTAGIO PER IL GIORNO 23 
DICEMBRE 2020.

 
IL SINDACO 

VISTA

VISTO
VALUTATA

CONSIDERATO

VALUTATO 

CONSIDERATO

ORDINA 

nel giorno 23 dicembre 2020 per l’intera giornata 
 

il divieto di allestimento e di svolgimento di qualsiasi forma di trattenimento musicale
diffusione sonora musicale
il divieto di stazionamento per le persone in aggiunta a quelle già oggetto di divieto di 
cui all’Ordinanza Sindacale n. 101 del 17 dicembre 2020, esteso alla giornata odierna, 
nelle sotto indicate zone della città: 



Per quanto non disposto dalla presente Ordinanza si applicano: 

 

AVVERTE CHE 

 

DISPONE 
 

-

-












 IL SINDACO


		2020-12-23T08:23:16+0000
	FRANCO LANDELLA




